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公　表　日

見 積 書
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見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 高知（０７）＃２　高所作業車レンタル 高知駐屯地 7.6.2 7.4.17
7.4.24
10時00分

7.4.24
10時00分

4

契約機関名　　　陸上自衛隊高知駐屯地　第４１９会計隊　（担当：吉村）

　本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格
の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト

　　FAX番号　　　　 　０８８７－５６－３４７５

令和7年4月17日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒７８１－５４５１

住　　所　　　　　 高知県香南市香我美町上分３３９０

電話番号          ０８８７－５６－３４７１　（内線：３４１）
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5QHK10800060

  1

グループ

5RUM1A10005 E51E9360E0202 EA       1.00

高知（０７）＃２　高所作業車レンタル

仕様書のとおり

高知駐業

高知駐業

高知駐業

令和7年6月2日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



業務隊長 管理科長 営繕班長 工事企画 担　当

　　高知（０７）＃２　高所作業車レンタル

仕　様　書



１　件　名
　　高知（０７）＃２　高所作業車レンタル

２　使用場所
　　高知県香南市香我美町上分３３９０　陸上自衛隊高知駐屯地

３　使用期間
　　契約日～令和７年６月６日（金）の内の平日５日
　　使用希望日は令和７年６月２日～６日とする

４　規格及び数量
　　規　格　：　高所作業車トラック式
　　　　　　　　作業床：バケット式（バケット床面高さ：１０ｍ）
　　数　量　：　１台／日（５日）

５　一般事項
 (1)　使用時期は、相互調整により決定する。
 (2)　使用場所への搬出入は受注者において実施すること。また、引き渡し時に外観
　　点検を行い、異常のないことを確認する。その結果、異常がある場合又は使用途
　　中に正常に作動しなくなった場合は、受注者の責任において早急に対応すること。
 (3） 燃料は、運搬時に満タンの状態とし、官側で満タンにしたうえで返納する。
 (4)　受注者は官側が示す納品書及び受領書を提出すること。

１／１

仕　　　　様　　　　書　

仕様書番号



 件名リスト一連番号 1

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
高知（０７）＃２　高所作
業車レンタル

仕様書のとおり 両 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年4月24日

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年6月2日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 1

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
高知（０７）＃２　高所作
業車レンタル

仕様書のとおり 両 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年4月24日

市　価　調　査　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年6月2日

落 札 方 法


